
 

UCHWAŁA NR 38.241.2023 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:   25 928 698,86 zł  

a)  dochody bieżące  – 7 268 536,86 zł, 

b) dochody majątkowe  – 18 660 162,00 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem:   30 385 897,93 zł 

a)  wydatki bieżące  – 8 507 607,77 zł, 

b) wydatki majątkowe  – 21 878 290,16 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 4 457 199,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie   –   3 378 669,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie   –   49 080,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 poz. 2095 ze zm.) w kwocie   –   1 029 450,07 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3334



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3334



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 44 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

758 0,00 46 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 46 500,00

0,00 0,00

0,00 46 500,00

801 0,00 17 466,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

80103 0,00 14 466,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 600,00 31 066,00

Szkoły podstawowe 23 600,00 26 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 114 710,00 132 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 000,00 206 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 161 200,00 207 700,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 44 000,00

Różne rozliczenia 2 002 735,00 2 049 235,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 38.241.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3334



0,00 14 466,00

853 0,00 3 500,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 111 466,00

0,00 0,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 279 615,86

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 279 615,86

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 950 162,00 2 950 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

majątkowe 18 630 162,00 18 660 162,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 664,00 48 664,00

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

bieżące 6 276 963,00 6 388 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 14 466,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3334



0,00 0,00

01095 0,00 279 615,86

0,00 0,00

0,00 279 615,86

razem: 0,00 279 615,86

0,00 0,00

0,00 421 081,86

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 998 826,00 2 998 826,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 25 507 617,00 25 928 698,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 279 615,86

bieżące 600 492,00 880 107,86

Pozostała działalność 0,00 279 615,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 173 815,00 93 653,00 93 653,00 0,00 93 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 162,00 4 080 162,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

208 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4 181 815,00 101 653,00 101 653,00 0,00 101 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 162,00 4 080 162,00 0,00 0,00

359 663,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 163,00 338 163,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

559 663,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 163,00 538 163,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

3 807 372,00 65 373,00 65 373,00 0,00 65 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 999,00 3 741 999,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615 372,00 73 373,00 73 373,00 0,00 73 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 999,00 3 541 999,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

175 925,00 75 925,00 75 925,00 4 675,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 425,00 81 425,00 81 425,00 4 675,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 38.241.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 950 162,00

4 17

przed zmianą 2 950 162,00

zmniejszenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 323 163,00

przed zmianą 323 163,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 2 626 999,00

przed zmianą 2 626 999,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 925,00 53 925,00 53 925,00 4 675,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 925,00 56 925,00 56 925,00 4 675,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 227,00 2 282 227,00 2 151 827,00 1 859 097,00 292 730,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 227,00 2 285 227,00 2 154 827,00 1 859 097,00 295 730,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151 127,00 2 151 127,00 2 146 127,00 1 859 097,00 287 030,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 127,00 2 154 127,00 2 149 127,00 1 859 097,00 290 030,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 263,00 96 263,00 80 263,00 41 981,00 38 282,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 328,00 44 328,00 44 328,00 0,00 44 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 263,00 140 263,00 124 263,00 41 981,00 82 282,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

96 263,00 96 263,00 80 263,00 41 981,00 38 282,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 328,00 44 328,00 44 328,00 0,00 44 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 263,00 140 263,00 124 263,00 41 981,00 82 282,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4570

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 810 611,00 2 810 611,00 2 734 944,00 2 238 306,00 496 638,00 0,00 75 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 629,00 -4 629,00 -4 629,00 -3 879,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 095,00 22 095,00 22 095,00 14 466,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 077,00 2 828 077,00 2 752 410,00 2 248 893,00 503 517,00 0,00 75 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 236,00 2 076 236,00 2 010 259,00 1 763 538,00 246 721,00 0,00 65 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 248,00 -2 248,00 -2 248,00 -1 498,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 629,00 7 629,00 7 629,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 617,00 2 081 617,00 2 015 640,00 1 762 040,00 253 600,00 0,00 65 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 11 016,00 11 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 498,00 -1 498,00 -1 498,00 -1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,00 9 518,00 9 518,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 080,00 124 080,00 124 080,00 0,00 124 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 330,00 123 330,00 123 330,00 0,00 123 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879,00 3 879,00 3 879,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 879,00 25 879,00 25 879,00 0,00 25 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 870,00 292 870,00 283 880,00 273 915,00 9 965,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-937,00 -937,00 -937,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 466,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 399,00 306 399,00 297 409,00 287 444,00 9 965,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 840,00 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 466,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 306,00 66 306,00 66 306,00 66 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407,00 4 407,00 4 407,00 4 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-937,00 -937,00 -937,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 042,00 281 042,00 280 342,00 199 853,00 80 489,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 444,00 -1 444,00 -1 444,00 -1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 598,00 279 598,00 278 898,00 198 409,00 80 489,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 813,00 8 813,00 8 813,00 8 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 444,00 -1 444,00 -1 444,00 -1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 369,00 7 369,00 7 369,00 7 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 560,00 690 560,00 690 560,00 59 377,00 631 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

770 560,00 690 560,00 690 560,00 59 377,00 631 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

276 480,00 276 480,00 276 480,00 0,00 276 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

336 480,00 276 480,00 276 480,00 0,00 276 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

29 058 651,16 7 240 361,00 6 459 760,00 4 402 538,00 2 057 222,00 267 000,00 455 461,00 53 140,00 0,00 5 000,00 21 818 290,16 21 818 290,16 0,00 0,00

-204 957,00 -4 957,00 -4 957,00 -3 879,00 -1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

346 423,00 86 423,00 86 423,00 14 466,00 71 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

29 200 117,16 7 321 827,00 6 541 226,00 4 413 125,00 2 128 101,00 267 000,00 455 461,00 53 140,00 0,00 5 000,00 21 878 290,16 21 878 290,16 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 615,86 279 615,86 279 615,86 0,00 279 615,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 615,86 279 615,86 279 615,86 0,00 279 615,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 950 162,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 950 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 615,86 279 615,86 279 615,86 0,00 279 615,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 615,86 279 615,86 279 615,86 0,00 279 615,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224,66 5 224,66 5 224,66 0,00 5 224,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224,66 5 224,66 5 224,66 0,00 5 224,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 133,20 274 133,20 274 133,20 0,00 274 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 133,20 274 133,20 274 133,20 0,00 274 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 255,91 874 255,91 334 317,91 39 216,00 295 101,91 0,00 539 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 615,86 279 615,86 279 615,86 0,00 279 615,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 871,77 1 153 871,77 613 933,77 39 216,00 574 717,77 0,00 539 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3334



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 080 162,00 0,00

01043 338 163,00 200 000,00

6050 15 000,00 200 000,00

15 000,00 0,00

0,00 200 000,00

6057 323 163,00 0,00

323 163,00 0,00

01044 3 741 999,00 - 200 000,00

6050 1 115 000,00 - 200 000,00

900 000,00 - 900 000,00

200 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 700 000,00

6057 2 626 999,00 0,00

2 626 999,00 0,00

600 17 513 128,16 0,00

60014 3 194 015,00 0,00

6050 159 701,00 0,00

159 701,00 0,00

6370 3 034 314,00 0,00

3 034 314,00 0,00

60016 14 319 113,16 0,00

6050 1 497 741,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 497 741,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 034 314,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

3 034 314,00

Drogi publiczne gminne 14 319 113,16

Drogi publiczne powiatowe 3 194 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 701,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

159 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 999,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
2 626 999,00

Transport i łączność 17 513 128,16

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Koryciski 200 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
15 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne oraz oczyszczalni ścieków w Starym Korninie
700 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 541 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00

Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie
0,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne oraz oczyszczalni ścieków w Starym Korninie
200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 163,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
323 163,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 538 163,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
15 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 38.241.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 080 162,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3334



340 299,00 0,00

1 147 442,00 0,00

10 000,00 0,00

6100 755 686,16 0,00

152 675,12 0,00

603 011,04 0,00

6370 12 065 686,00 0,00

6 465 686,00 0,00

5 600 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

70007 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 20 000,00 60 000,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90095 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

921 45 000,00 0,00

92109 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej na dz. ozn. nr geod. 99/2 w m. 

Werstok
60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
20 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po 

lecznicy weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po 

lecznicy weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 065 686,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

6 465 686,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
5 600 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
755 686,16

Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna - Gmina 

Dubicze Cerkiewne
152 675,12

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
603 011,04

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

340 299,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
1 147 442,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108674B na odcinku od skrzyżowania z drogą 

nr geod. 1190 do drogi nr 1154 - do granicy z gminą Kleszczele
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3334



10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

21 758 290,16 60 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 20 000,00

Razem 21 818 290,16

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3334



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 38.241.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów, w tym: 

a. zwiększa się plan dochodów własnych o  kwotę  46 500,- zł z tytułu uzyskiwanych odsetek 

od lokat terminowych. 

b. zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę – 279 615,86 zł celem zwrotu części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

c. zwiększa się plan dochodów własnych o  kwotę – 44 000,- zł – dotacja na sfinansowanie 

zakupu sprzętu i umundurowania dla jednostek OSP 

d. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 14 466,- zł z tytułu przyznanej dotacji 

celowej na wychowanie przedszkolne, 

e. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 3 000,- zł z tytułu przyznanej dotacji celowej 

na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025", 

f. zwiększa się plan dochodów o kwotę dotacji w wysokości 30 000,- zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej na dz. ozn. nr geod. 99/2 w 

m. Werstok", 

g. zwiększa się plan dochodów własnych z tytułu zwrotu świadczeń nienależnie pobranych o 

kwotę 3 000,- zł, 

h. zwiększa się plan dochodów własnych z tytułu odsetek od świadczeń nienależnie pobranych 

o kwotę 500,- zł, 

 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

 
a. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 16 500,- zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu energii elektrycznej w dziale 010, 700 oraz 750, 

b. zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę – 279 615,86 zł celem zwrotu części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

c. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 44 000,- zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania dla jednostek OSP, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3334



 

d. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 14 466,- zł z przeznaczeniem na koszty 

wychowania przedszkolnego, 

e. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 3 000,- zł na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025", 

f. zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej na dz. ozn. nr geod. 99/2 w m. Werstok". 

g. zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotu świadczeń nienależnie pobranych o kwotę 3 

000,- zł, 

h. zwiększa się plan wydatków z tytułu odsetek od świadczeń nienależnie pobranych o kwotę 

500,- zł, 

i. dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków z potrzeb wynikających 

z bieżącej działalności. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3334


		2023-06-19T12:53:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




